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Kehittyvä  
Kokemäki
Moderni ja kehittyvä maaseutukau-
punki kuvastaa osuvasti Kokemäen 
kaupunkia. Kokemäki on Satakunnan 
vuoden yrittäjäaktiivisin kunta, jonka 
lisäksi Suomen yrittäjät tunnustivat 
valtakunnallisessa kuntabarometrissä 
Kokemäen kärkisijoille. Kokemäen 
kaupungilla on selkeä näkemys tule-
vaisuuden kehittymisestä – haluamme 
olla erittäin elinvoimainen kaupunki.

Kaavoitus on yksi kaupunki-
kehityksen kulmakivi. Parhaillaan 
käynnissä oleva osayleiskaavoitus 
luo pohjan asuinviihtyvyydelle ja 
toimintaedellytykset elinkeinoelämän 
kehittymiselle. Merkittävät panostuk-
set vihreän siirtymän investointeihin 
tuovat uusia mahdollisuuksia kau-
punkimme kehittymiseen. Elinvoi-
maisuuden kasvattaminen on keskei-
sessä roolissa, jolle pohjaavat luovat 
ja monipuoliset kaupalliset palvelut 
yhdessä julkisten palvelujen kanssa. 
Monipuolinen elinkeinorakenne lu-
kuisine yrityksineen tukee kuntalais-
ten ja koko alueen elinvoimaa.

Kokemäen kaupunki on ottanut 
suuren harppauksen vihreässä siirty-
mässä. Sen sisällyttäminen kuntastra-
tegian painopistealueeksi sekä laadi-
tun ilmasto-ohjelman kautta tulevat 
toimenpiteet vahvistavat yhteiskun-
nallista vastuullisuutta omassa elin-

ympäristössämme. Lisäksi luonnon 
monimuotoisuuden kunnioittaminen 
tuo meille tulevaisuudessa aivan uu-
denlaisia mahdollisuuksia.

Kokemäki on saavutettavuuden 
näkökulmasta huippuluokkaa. Meille 
on helppo tulla rauta- ja valtateitä 
pitkin. Kaupungin sisäiset etäisyy-
det ovat lyhyet ja kaupunkipyörät 
nopeuttavat kesäaikaan niiden kul-
kemista entisestään. Nämä tarjoavat 
kuntalaisille, matkailijoille ja kesä-
asukkaille erinomaiset yhteydet kau-
pungissa eri palvelujen, nähtävyyksien 
ja tapahtumien pariin.

Kokemäkeläiset ovat innokkaita 
kehittämään ja tuomaan uusia ideoita 
oman paikkakunnan parhaaksi. Tämä 
näkyy esimerkiksi lukuisten kesäta-
pahtumien järjestämisenä. Mainit-
takoon kesän tapahtumista uusin: 
Kokemäki-päivä. Se on kuntalaisten, 
yhdistysten, yritysten sekä kaupun-
gin yhteinen päivä, jolloin voimme 
iloita kokemäkeläisestä kulttuurista ja 
yhteisöllisyydestä.

Olet sydämellisesti tervetullut 
viihtymään ja kokemaan Kokemäen 
uskomattoman kesän.

Teemu Nieminen
kaupunginjohtaja

Kokemäen kaupunki 
on ottanut suuren 
harppauksen vihreässä 
siirtymässä.

NINA NURKKALA

Kyläkeskuksenakin toimivalla Peipohjan asemalla on järjestetty jo 
taidenäyttely, musiikkikonsertteja ja hyvinvointikursseja.

Peipohja on pop
Teksti Suvi Hautaluoma

Kokemäen Peipohjassa on positiivis-
ta pöhinää ja kehittämisen ilmapiiri. 
Alue on ollut nosteessa jo Kirkkokal-
lioon kaavoitetun teollisuusalueen-
kin tiimoilta, joka lisää elinvoimaa 
ja työpaikkoja alueen löytäessä uu-
sia toimijoita. Hyvä vire ja tekemi-
sen meininki näkyvät myös muissa 
toiminnoissa, ja Peipohjan kehittä-
minen on yksi esimerkki kaupungin 
jatkuvasta kehittämisestä.

Peipohjasta löytyy yhteisöllis-
tä eloa. Entisen päiväkodin tiloja 
on saneerattu paikallisten yhdistys-
ten käyttöön. Viimeistään elokuussa 
käyttöön otettavat tilat lisäävät en-
tisestään kokemäkeläisille ominaista 
yhteisöllisyyttä. Tiloja löytyy peräti 
15, jonka lisäksi kokous- ja keittiöti-
lat ovat kaikkien varattavissa.

Alueen kehittymisen keskiössä 
ovat aktiivisesti toimivat yhdistykset, 
jotka talkoovoimin ylläpitävät kylä-
yhteisölle mittaamattoman arvok-
kaita harrastuspaikkoja. Esimerkiksi 
Satakunnantien varrelle avattiin vii-
me syksynä Kokemäen Koirakerho 
ry:n kunnostama 6 500 neliömet-
rin koirapuisto. Peipohjan kyläyh-
distys toteuttaa yhdessä kaupungin 

kanssa yhdistystilojen piha-alueelle 
ympärivuotisen lähiliikuntapaikan 
ja kodan.

Kokemäen asemalla iloitaan, että 
tänäkin kesänä rautatieasemalta kul-
jetaan kylille kätevästi kaupunkipyö-
rillä. Myös kaupungin rautatiease-
makaava on otettu tammikuussa vi-
reille, ja sen valmistelu- ja luonnos-
vaihe asetetaan nähtäville elokuussa. 
Asemakaavan tavoitteena on kehittää 
paitsi Kokemäen henkilöliikenteen 
risteysasemaa ja kevyen liikenteen 
kulkua alueella, myös mahdollistaa 
aiempaa parempi autojen parkkee-
raaminen asemalla.

Niin sanottuna kyläkeskukse-
na toimivalle Peipohjan asemalle on 
syntynyt ihanaa eloa aseman omis-
tajien myötä. Esimerkiksi kesäsun-
nuntaisin asemalla liidellään ilmasil-
keissä.

– Otamme mielellämme vastaan 
toiveita aseman tulevaisuuden toi-
minnasta. Suunniteltu moottoripyö-
rämuseo ja siihen liittyvät tapahtu-
mat alkavat olla ajankohtaisia nyt, 
kun joogatila ja kahvila ovat valmis-
tuneet käyttöön, kertoo Nina Nurk-
kala Peipohjan asemalta.

Rautatieasemalta 
kuljetaan kylille kätevästi 
kaupunkipyörillä.
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Liikunnan iloa
Koonnut Tytti Wallenius

Kokemäelle mahtuu huimasti erilaisia liikuntapalveluiden tarjoajia liikuntaseurois-
ta yksityisiin palveluntarjoajiin. Kompakti kaupunki tarjoaa liikkujien iloksi moni-
puoliset ja modernit tilat, jotka saavat myös seurojen edustajilta kiitosta.

Seurat kokevat yhteistyön kaupungin kanssa tärkeäksi ja hedelmälliseksi. Ensi 
kesänä muun muassa Pitkis-Sport-leirin ruuat valmistetaan kaupungin tiloissa yh-
teiskoululla. KK-V on iloinen siitä, että kaupungin tarjoamat liikuntapaikat ovat 
erinomaisessa kunnossa ja niitä kehitetään aktiivisesti. Yhteen hiileen puhaltamalla 
mahdollistetaan ikimuistoisia harrastushetkiä.

NAISVOIMISTELIJOIDEN KUVA-ARKISTO

Kokemäen Voimistelu ja Liikunta ry tarjoaa edullisia liikuntamahdollisuuksia 
lähellä. ”Pyrimme tekemään hyvin sen, mitä teemme”, yhdistyksen puheen-
johtaja vakuuttaa.

Iloa liikunnasta sukupuoleen 
katsomatta
Kokemäen Voimistelu ja Liikunta ry on 
liikuttanut kokemäkeläisiä jo yli vuo-
sisadan ajan. Tänä vuonna 110 vuotta 
täyttävä seura on yksi Kokemäen van-
himmista toimijoista, joskin seura tun-
nettiin aiemmin naisvoimistelijoina.

– Haluamme tarjota monipuolista 
liikuntatoimintaa kaikille ikäpolville 
ja sukupuolille, seuran johtokunnan 
vt. puheenjohtajana toimiva Tiina 
Starcke kuvailee.

Seura tarjoaa jäsenilleen monenlaista 
toimintaa aina telinevoimistelusta kun-
tojumppaan, tanssiryhmistä äijäjoogaan 
ja kesäjumppiin. Palaute jäsenistöltä on 
ollut positiivista ja henki yhdistyksessä 
onkin hyvä.

– Meillä on iloinen meininki ja 
olemme saaneet mukaan myös uusia 
jumppareita ja ohjaajia, sekä johtokun-
nan jäseniä. Heitä kaikkia tarvitaan, 
jotta seura pysyy elinvoimaisena!

Lajeja moneen makuun
Kokemäen Kova-Väki ry, tuttavallisem-
min KK-V, on vuonna 1921 perustettu 
perinteinen urheiluseura. KK-V pyrkii 
tarjoamaan monipuolisia liikunnallisia 
elämyksiä ikään, sukupuoleen ja kun-
toon katsomatta kaikkina vuodenaikoi-
na. Seura koordinoi lajiyhdistyksiä, jot-
ka järjestävät itse toiminnan.

Lajiyhdistyksiä löytyy pesäpallosta 
suunnistukseen, jääurheiluun ja yleisur-
heiluun. Seuran erikoisuus on urheilu-
sukellus, jota on Kokemäellä harrastet-

tu jo 1970-luvulta alkaen.
– Lajin suosio on vaihdellut, mutta 

tällä hetkellä sitä harrastaa 30–40 koke-
mäkeläistä. Harrastajat ovat pitkälti va-
paapalokunnan jäseniä, jotka haluavat 
pitää yllä myös valmiutta vesietsintöi-
hin, pääseuran puheenjohtaja Markku 
Jalonen kertoo.

KK-V pyrkii järjestämään kokemä-
keläisille mahdollisuuden uusiin ja ek-
soottisempiinkin lajeihin, jos kiinnos-
tusta vain löytyy.

Kokemäkeläiset ovat 
aktiivisia liikkujia, joille on 
kiva järjestää toimintaa!

KK-V KUVA-ARKISTO

KK-V Ursuk järjestää joka kesä sukellustapahtuman kirkasvetisellä 
Kaatialan louhoksella, Kuortaneella.

Pitkäjärven maasto ja 
palvelut ovat liikkujan 
unelma.

PITKIS-SPORTIN KUVA-ARKISTO

Pitkis-Sport on liikuttanut vuosikymmenten aikana lähes 60 000 leiriläistä 
ja vapaaehtoista. Juhlaleirille ehtii ilmoittautua 10.6.2023 asti.

Sporttia Pitkäjärvellä jo 
vuodesta 1963
Juhlavuottaan viettävä Pitkis-Sport on 
lapsille ja nuorille suunnattu liikuntalei-
ri, jota on järjestetty jo 60 vuoden ajan 
Kokemäen Pitkäjärvellä. Leirin järjestä-
misestä vastaa Lounais-Suomen Liikun-
ta ja Urheilu ry, LiikU. Leirin tavoittee-
na on luoda elämyksiä ja liikunnallisia 
mahdollisuuksia lapsille ja kannustaa lii-
kuntaharrastukseen myös leirin jälkeen.

Pitkis-Sport on koonnut parhaimpi-
na vuosina yhteen jopa 1 800 leiriläistä 

ja vapaaehtoista. Koronavuodet jättivät 
jälkensä, ja viime vuonna osallistuja-
määrä tippui 750 osallistujaan. Tämän 
kesän juhlaleirille ilmoittautumisia oli 
jo helmikuuhun mennessä enemmän 
kuin edellisvuonna osallistujia.

– Juhlaleirin ohjelmassa tulee ole-
maan yhteensä 41 eri lajia. Leirin aika-
na jokainen leiriläinen pääsee kokei-
lemaan monia eri lajeja, leiripäällikkö 
Elina Setälä lupaa.
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Koe Kokemäen kylät
Oletko jo vieraillut Kokemäen kaikissa rekisterikylissä? Osaatko nimetä 
Kokemäellä sijaitsevat kaikki 75 kylää? Näe ja koe moderni maalaiskaupunki 
uusin silmin ja heittäydy turistiksi seikkaillen Kokemäen kylillä.
Koonnut Suvi Hautaluoma 

Prehtin Puutarhalla on laaja valikoima erilaisia lajikkeita 
hyötykasveista kukkasiin.

Lähilomalla 
Kokemäen kesässä
Kiehtovan ja kauniin Kokemäen-
joen nimikkokaupungin kesästä ei 
palveluita, kulttuuria, retkikohtei-
ta ja tapahtumia puutu. Kesäiset 
mautkin ovat taattuja, sillä Kokemä-
en Kauvatsa kuuluu Suomen suu-
rimpien mansikantuottajien piiriin. 
Nappaa marjojen kaveriksi kattilaan 
vielä paikallisesti tuotettu peruna-
jauho, niin maistuva marjakiisseli 
on jo lähes valmis!

Kesäkukat ovat suosittu ja näyt-
tävä piristys talojen ja mökkien pi-
hoilla. Kauvatsalla kannattaa poike-
ta esimerkiksi Prehtin Puutarhalle, 
jonka idyllisen kesäkukkaviljelmän 
tuotteet myydään suoraan puutar-

halta. Perinteikkään maalaispuutar-
han valikoimasta löytyy peräti 200 
lajiketta, joihin lukeutuvat kesäkuk-
kien lisäksi amppelit, yrtit, vihan-
nesten taimet ja mansikat.

Monipuoliset päivittäispalvelut ja 
korkealaatuiset erikoisliikkeet auttavat 
tuliaisten hankinnassa. Kesän marjai-
sia makuja etsiessä kannattaa suunna-
ta Sonnilaan Anttilan tilamyymälään, 
missä myydään tuoretuotteiden lisäksi 
tilalla valmistettuja marjatuotteita. Tu-
liaisia voi löytää myös Vanhan Juusto-
lan uumenista avautuvasta käsityöläis-
ten myyntinäyttelystä, lifestyleputiikki 
Sandrasta sekä luonnonkosmetiikkaa-
kin myyvästä MiLankaCraftista.

Kauvatsalta löydät 
kesän maut ja 
meiningin.

Mökkiystävyys on 
rikkaus
Kun espoolaisen kultaus- ja kehysliik-
keen ovet lukitaan työviikon päät-
teeksi, Kokemäen Kauvatsalla Lievi-
järven rannalla sijaitsevalla mökillä 
tiedetään laittaa sauna lämpimäksi, 
sillä kultaajamestari Harri Virtanen 
hurauttaa pian vaimonsa kanssa kohti 
Kokemäkeä ja mökkiystäviä.

– Ystävyytemme kylän poikien 
kanssa on perujaan vuodelta 1978, 
jolloin pappatunturini hyytyi keskelle 
Kauvatsan kylänraittia. Ventovieraat 
pojat riensivät auttamaan ja moponi 
kunnostettiin lähistön huoltamolla. 
Arvostan yhä, että mökkipoika otet-
tiin avoimesti mukaan kylän poikien 
kööriin, Harri muistelee.

Parinkymmenen kaveruksen kööri 
tunnetaan nykyisin nimellä ”Kauvat-
san papat”. He tapaavat säännöllisesti, 

vähintään vuosittain – usein Virtasten 
mökillä. Vanhemmilta ostettu mökki 
on uudistettu kauttaaltaan kokemä-
keläisiä palveluja hyödyntäen. Harri 
kannustaakin rohkeasti verkostoitu-
maan omien mökkinaapureiden ja 
kylän asukkien kanssa.

– Mökkiläisiä on erilaisia, mutta 
meidän aktiivista mökkielämäämme 
on rikastuttanut ja avartanut koke-
mäkeläisiin tutustuminen. Tietää aina 
voivansa lähteä Gulfille istuskelemaan 
ja rupattelemaan. Turvallisuudentun-
ne lisääntyy, kun kiperän paikan tul-
lessa tietää lähistöllä olevan apureita 
puhelinsoiton päässä.

Myös Harrin Tunturi Supersport 
-mopedi löytää joka kesä kuskin Kau-
vatsan mopokarnevaaleihin.

”Mökkiläinen otettiin 
mukaan kylän poikien 
kööriin.”

HARRI VIRTANEN

Kauvatsan Lievijärven rannan upeassa maisemassa kelpaa nauttia 
kesäillasta yhdessä mökkiystävien kanssa.
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HALKEENKIVEN KESÄTEATTERIN KUVA-ARKISTO

Korkeaojalla 
kesäteatteria
Kesäteatteri-uutisia kulttuurin ystäville! 
Halkeenkiven kesäteatterilla viihdyttää 
tänä kesänä suomalaisesta arjesta näyt-
tämölle tempaistu Mummonmökki.

Näytelmässä lyövät kättä supisuo-
malainen kansankomedia ja brittiläi-
nen huumori. Mukaan on ujutettu 
niin yhteiskuntakritiikkiä kuin viiltä-
vää ajankuvaakin. Peräti 17 roolihen-
kilön näytöksessä pienen paikkakun-
nan terveyskeskus kamppailee lääkä-
ripulan kanssa ja aikuiset lapset ovat 
unohtaneet mummon vuodeosastolle.

Mummonmökki on konstailema-
ton, nauruhermoja kutkuttava ja mus-
talla huumorilla höystetty kesäteatte-
rinäytelmä, jonka on käsikirjoittanut 
Reijo Honkonen.

Halkeenkiven Kesäteatteri on Ko-
kemäen Korkeaojalla toimiva harras-
tajateatteri, joka on saanut alkunsa jo 
80-luvulla. Korkeaojan vapaa-aikaker-
ho huolehtii kahvituksesta ja lipun-
myynnistä. Näytösajat ja liput:  
www.halkeenkivi.org.

TIMO HOLMI

Siltaseikkailu 
Raition kylässä
Raition kylä sijaitsee Kokemäenjoen 
ympäröimässä Säpilänniemessä, noin 
seitsemän kilometrin päässä Kokemäen 
keskustasta. Siellä asuu noin 150 asu-
kasta ja mökkejä on suunnilleen sata 
ihanteellisen joen ympäröimän sijain-
nin ansiosta. Kesäisin ja lomakausina 
kylän asukasluku moninkertaistuu.

Olennainen osa kylän elämää ja kul-
kua on 1950 valmistunut puurakentei-
nen, 126 metriä pitkä Säpilän riippusil-
ta (sijainti: Uppaantie, Riste). Raition 
tarmokas kyläyhdistys korjasi sen tal-
koilla 2018–2019, ja työ huomioitiin 
muun muassa 2019 Pro Kokemäki - ja 
2020 Satakunnan kulttuuriympäristö-
palkinnolla. Riippusillalle valmistui ve-
neilykaudelle 2023 uusi laituri maihin-
nousua varten.

Säpilänniemen toiselta puolelta löy-
tyy Raition laavu (sijainti: Karhonku-
ja, Riste). Laavulta löytyy tulistelupai-
kan lisäksi laituri uintia ja veneilijöiden 
saapumista varten. Ja jos osaa etsiä, niin 
löytyypä laavulta geokätkökin.

TEEMU HEIKKINEN

Luontopolulle Vehkasuolle
Kokemäen luonnossa viihtyvät 
retkeilijät pääsevät nauttimaan tänä 
kesänä upouudesta, talkoovoimin 
rakennetusta luontoreitistä. Rajalan-
tie 46:n kohdalta opastava tienviitta 
ja pienen parkkialueen opastaulu 
johdattavat helppokulkuiselle, mutta 
kapeahkolle metsäpolulle. Polkua 
askeltaen luontoliikkuja saapuu oji-
tuksen ylittävälle puusillalle, joka vie 
uusille pitkoksille.

Pitkospuut kiertävät keskellä 
Vehkasuota, Kyttälän ja Kauvatsan-
joen välisellä ylängöllä sijaitsevan 
metsälammen, Valkeajärven. Teljän 
Latu ry:n hankkeena rakennetussa ja 
kunnossapitämässä luontoliikkumis-
kohteessa on taukopaikka, josta löy-
tyy laavu, nuotiopaikka ja käymälä. 

Soikean muotoisen metsälammen 
kiertävä luontopolku on pituudel-
taan 1,6 kilometriä.

– Luontopolku soveltuu perheen 
pienimmillekin eränkävijöille. Opas-
tauluun olemme merkinneet reitille 
taukopaikan lisäksi mielestämme par-
haiten lampimaiseman avaavan näkö-
alapaikan, kertoo Teemu Heikkinen.

Laavun postilaatikosta löyty-
vään vieraskirjaan yhdistys toivoo 
retkeilijöiden kirjaavan käyntinsä 
kävijämäärien seuraamiseksi. Nuo-
tiopaikalla noudatetaan metsäpalo-
varoituksen aikana voimassa olevia 
ohjeita ja kunnioitetaan luontoa 
keräämällä omat roskat mukaan.  
Tutustu Valkeajärven luontopolkuun 
Facebookissa: Teljän Latu ry.

Kuurolan kuusi 
rautaäijää
Kokemäen pohjoisrantaa myötäilevän 
tien vanhaa kulttuurimaisemaa ko-
ristaa Kuurolan kylän äijien hillitön 
ITE-taide. Liikennöitsijöitä ilahdut-
tavat kuusi erilaista rautaäijää tupsah-
televat eteen yllättävistä paikoista pel-
lon reunoilla ja talojen kujien päissä. 
Patsaat ovat naturellia naivismia, tun-
teella ja taidolla tehtyjä.

Juvela on ehdottomasti porukan 
äänekkäin. Hän ei tarvitse puhelin-
ta, kun naapurille on asiaa. Tupi on 
puolestaan taas ties missä. Hän on 
porukan hamsteri ja hänen tarinan-

sa ovat porukan erikoisimmat. Kur-
run patsas on Kurrun näköinen. Se 
kuulemma on siitä itse Kurrua mu-
kavampi, ettei keljuile niin paljon. 
Kankas on porukan sähkösaapas, jol-
la virtaa suonissaan elohopeaa. Ja se 
Horppa oli kuusikosta ensimmäinen, 
jonka kurpitsassa on raakasti rautaa 
ja hitsisaumaa. Unohtamatta Setälää, 
jolla on yhdeksän kättä ja niistäkin 
yksi varastettu. Toikka ja sen lehmä 
tunnetaan kylän Kenny Rogersina, 
joka ei myönnä laulaneensa. Lähde:  
www.maaseutumedia.fi.

VELI GRANÖ, MAASEUDUN SIVISTYSLIITON ARKISTO

Rautaäijä Toikan ja hänen rautalehmänsä voi bongata kirmaamassa 
Kuurolan pellolla.

Lisätietoa kylien palveluista ja nähtävyyksistä löydät osoitteesta: 
www.kokemaki.fi/visit-kokemaki.
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Yrittäjän 
Kokemäki
Kesäkenkien tai reissukassin korjaamista varten ei tarvitse suunnata kauas, 
sillä Kokemäen kattavasta palvelutarjonnasta löytyy myös työtään rakastava 
suutari. Yrittäjän normipäivä on täynnä vaihtuvia tilanteita ja palkitsevia 
asiakaskohtaamisia.
Teksti Ilona Nordlund Kuvat Susanna Äimälä

Positiivisen palautteen määrä on yllättä-
nyt Suutariliike Mantaa Kokemäen kes-
kustassa pyörittävän Mirkka Kiurun.

– Asiakkaita on ollut ilahduttavan 
paljon, ja työpäivät ovat melko hektisiä.

Suutarin työ on muutakin kuin ken-
kien ja laukkujen korjaamista, esimer-
kiksi tilausten ja laskutusten hoitamista. 
Yksinyrittäjänä teen itse sekä asiakaspal-
velua että korjauksia, Kiuru kertoo.

Jokainen korjaustyö on erilainen, eikä 
ongelmiin useinkaan löydy suoria ratkai-
suja. Hyvään lopputulokseen pääseminen 
vaatii paljon pohtimista ja soveltamista.

– Sanon kaikille asiakkailleni, että 

lupaan antaa kaikkeni, ja sen teen, Kiu-
ru kuvaa periaatteitaan ja lisää saavansa 
arkeen iloa hyvällä huumorilla höyste-
tyistä asiakkaistaan sekä ihmisten elä-
mäntarinoiden kuuntelemisesta.

TÄRKEÄN TYÖN JATKAJAKSI
Kiuru ryhtyi yrittäjäksi kesällä 2021, kun 
kokemäkeläisiä pitkään palvellut suutari 
Juha Ahti lopetti toimintansa.

– Olin opiskeluaikana Juhalla työ-
harjoittelussa, ja tuntui luontevalta pe-
rustaa oma yritys hänen eläköitymisen-
sä jälkeen. Kolme vuotta harkittuani 
päätös oli selvä, Kiuru muistelee.

Yrittämistä suunnitellessaan hän mietti 
paljon käsityön hinnoittelua. Oli selvää, 
että omalla työllä pitää tulla toimeen.

– Onneksi ihmiset ovat alkaneet ar-
vostaa käsitöitä ja vanhan korjaamista, 
yrittäjä iloitsee.

Viime vuonna Kokemäki valittiin 
Satakunnan yrittäjäaktiivisimmaksi 
kunnaksi. Valintaraadin mukaan kau-
punki on panostanut määrätietoisesti 
yrittäjien toimintaedellytysten paranta-
miseen. Kaupungin aktiivinen ote nä-
kyi konkreettisesti myös Kiurun yrittä-
jäuran alkuvaiheessa.

– Kokemäellä ei silloin ollut kenkä-

Suutariyrittäjä Mirkka Kiuru iloitsee siitä, että ihmiset arvostavat taas vanhan korjaamista. Kritiikkiäkin hän ottaa mielellään vastaan.

”Sanon 
kaikille 
asiakkailleni, 
että lupaan 
antaa 
kaikkeni.”
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kauppaa, joten aloitimme yhteistyön 
Kenkämaailman Susanna Äimälän 
kanssa. Sain vinkin yhteistyöhön Koke-
mäen elinkeinopalveluiden kuntayhte-
yshenkilöltä Tero Patorannalta.

YHTEISTYÖ ANTAA PALJON
Kiuru kertoo, että Kokemäellä on paljon 
toimintamahdollisuuksia yrittäjien kes-
ken. Mahdollisuuksiin tarttuminen riip-
puu pitkälti yrittäjästä itsestään. Myös 
Kokemäen kaupunki tiedottaa aktiivises-
ti esimerkiksi yrittäjäaiheisista webinaa-
reista ja koulutuksista.

Omat verkostonsa Kiuru on löytänyt 
parhaimmillaan seinän takaa.

– Naapuriyrittäjät Riste Mediassa 

ja Tukkaputiikki Kristiina Nurmelas-
sa ovat olleet minulle korvaamattomia. 
Heiltä olen saanut paljon apua ja neu-
voja yrittämiseen. Teen myös yhteistyö-
tä paikallisten ompeluyrittäjien kanssa, 
mistä on suuri apu minulle ja asiakkail-
leni, Kiuru kertoo.

Negatiivista sanottavaa hän keksii 
vain ajankäytön haasteista. Onneksi ko-
tikaupungin rauhallinen tunnelma ja 
upeat luontokohteet tarjoavat tervetul-
lutta vastapainoa intensiiviselle työlle.

– Yrittäjän arki koostuu tietenkin 
enimmäkseen työstä, ja vapaa-aika ikä-
vä kyllä kärsii. Vapaa-ajalla saan energi-
aa Kokemäen luonnosta ja koiristani.

Apua yrityksen alkumetreiltä asti

Kokemäen valinta Satakunnan yrittäjä-
aktiivisimmaksi kunnaksi ei ollut sattu-
maa, sillä yrittäjät on huomioitu kau-
pungin strategian keskeisissä tavoitteis-
sa. Yhteistyö on tiivistä sekä virallisesti 
että epävirallisesti. Yhteensä Kokemäel-
lä toimii yli 600 yritystä.

– Olen usein kuullut puhuttavan, että 
yrittäjät tuntevat kuuluvansa joukkoon. 
Sillä on todennäköisesti iso merkitys, sa-
noo Kokemäen kuntayhteyshenkilö Tero 
Patoranta Prizztech Oy:stä.

Yrittäjä ei jää yksin missään vaihees-
sa. Yrityspalveluiden osalta Prizztechin 
asiantuntijat ovat tukena jo yrityksen 
perustamisaikana sekä tarvittaessa myö-
hemmin esimerkiksi kasvuun, kansain-
välistymiseen tai omistajanvaihdoksiin 
liittyvissä tilanteissa yhdessä yhteistyö-
kumppaneidensa kanssa. Prizztechis-
sä toteutetaan myös elinkeinoelämän 
ja alueen tarpeita palvelevia paikallisia, 
kansallisia ja kansainvälisiä projekteja ja 
ohjelmia.

Tavoitteena on alueen elinvoiman 
vahvistaminen tukemalla yritystoimin-
taa. Palvelut ja asiantuntijat on helppo 
tavoittaa ottamalla yhteyttä Prizztech-
in kuntayhteyshenkilöön. Patorannan 
työpiste sijaitsee Kokemäen kaupungin-
talolla. Hän vierailee myös aktiivisesti 
yrityksissä ja auttaa hakemaan ratkaisu-
ja vaikkapa kasvun haasteisiin.

– Kokemäellä yksi konkreettinen esi-
merkki on akkutehdashanke ja siihen 
liittyvä, kehitteillä oleva Satakunta Busi-
ness Lounge -yritysportaali, jonka kautta 
alueen yrityksillä on jatkossa mahdolli-
suus päästä osallisiksi tehdasrakennus-
hankkeisiin. Hankkeen projektipäällik-
könä toimii Katja Ojakoski Prizztech 
Oy:stä. Satakuntaliitto on myöntänyt 
hankkeelle rahoitusta Alueiden kestävän 
kasvun ja elinvoiman (AKKE) määrära-
hasta, Patoranta kertoo.

– Satakunta on yrittäjyysmaakunta. 
Maakunnan yhteistyö hyödyttää kaik-
kia kuntia.

Kolumni

”Aika suin päin 
ryntäilee”
Teksti ja kuva Lauri Välimäki

”Kuka voisi kellot seisauttaa, kun turhan nopeaan aika (tänä yönä) 
raksuttaa.” Näihin suomalaisen pop-yhtye Suurlähettiläiden Kuka py-
säyttäisi kellot -kappaleen avaussäkeisiin voi varmasti moni samais-
tua. Itselle ajan kulumisen valtava nopeus iski vasten kasvoja, kun 
oman yritykseni perustamispaperit tulivat vastaan arkistojen kät-
köistä: Hetkinen, onko näiden papereiden saapumisesta todella jo 
kymmenen vuotta?

Sain yrityksen perustamisen jälkeen vastailla kysymyksiin siitä, 
miksi perustin yrityksen juuri Kokemäelle, asuinhan itse tuohon ai-
kaan Porissa. Tähän löytyy syy paitsi yhteistyökumppaniverkostos-
ta myös kotiseuturakkaudesta. Jälkikäteen tarkasteltuna päätös on 
osoittautunut oikeaksi myös hivenen yllättävästä syystä: useat yritys-
toiminnan, ja ylipäätään elämän kannalta keskeiset oivallukset ovat 
syntyneet auton ratissa joko päivän alkajaisiksi tai sen päätteeksi, 
ajellessani Pori–Tampere-tietä kohti Korkeaojalla sijainnutta toimi-
pistettä.

Vauhdikkaat juonenkäänteet siirsivät kaksi vuotta sitten yritykse-
ni toimipisteen Poriin, ja samalla allekirjoittanut valittiin yllättävästi 
vuoden 2023 alusta Kokemäen Yrittäjien puheenjohtajaksi. Siitä, mi-
ten näin pääsi käymään voisi hyvinkin kirjoittaa romaanin, mutta tii-
vistettynä kyse on samasta asiasta kuin perustaessani yritystäni. Nyt 
vuonna 2023 olen mies, jonka koti on Ulvilassa, yritys Porissa ja sydän 
Kokemäellä. Kokemäen erinomaiset tietoliikenne- ja kulkuyhteydet 
tarjoavat tähän pendelöintiin loistavat puitteet.

”Koti Ulvilassa, yritys 
Porissa ja sydän 
Kokemäellä.”

Yrittäjän tärkeimmät 
verkostot ja neuvot 
löytyvät suutariliikkeen 
naapureista.



Näe, koe ja nauti!
Kokemäen kausikohteet tarjoilevat todellista kesäelämää. Saapuminen Kokemäelle 
on helppoa toimivien juna- ja bussiyhteyksien sekä keskeisen sijainnin ansiosta. 
Nappaa kartta kainaloon ja koe Kokemäen kesä Satakunnan sydämessä!

Uimapaikat
1. Pälpälän uimaranta  

(Pälpäläntie 76, Kokemäki)
2. Praasun uimaranta, myös laavu  

ja lasten leikkipaikka  
(Risteentie 394, Riste)

3. Pitkäjärven uimaranta ja  
beach volley -kenttä  
(Urheilutie 87, Peipohja)

4. Yttilän uimaranta  
(Lähteenmäen Koulutie 12, 
Kauvatsa)

Putiikit, myymälät ja 
ruokakaupat
5. Vanha Juustola, Kokemäen  

kudonta ja värjäys, käsityöläisten 
myyntinäyttely, kudonta  
(Siltakatu 1b, Kokemäki)

6. Casa Heloise, sisustustavaraliike 
(Haapionkatu 17, Kokemäki)

7. Suoramyynti Amalia, leivonnaisia, 
kotimehuja ja -hilloja, kudonnaisia 
ym. (Haapionkatu 17, Kokemäki)

8. Kukka-, lahja- ja vihannespuoti  
/ Anita Viljanen-Moisio  
(Haapionkatu 17, Kokemäki)

9. Salosen Pyörä, kalastuslupien 
myyntipiste  
(Tulkkilantie 10, Kokemäki)

10. MiLanka Craft, tekstiiliateljee ja 
myymälä, luonnon kosmetiikkaa 
(Triponkuja 15, Kokemäki)

11. Puutarhamyymälä Pehtorska  
(Kauvatsantie 189, Kokemäki)

12. Karimaan Puutarha  
(Kolsintie 123, Kokemäki)

13. Sinituotteen tehtaanmyymälä  
(Satakunnantie 119 B, Kokemäki)

14. Sandras, lifestylemyymälä  
(Köyliöntie 31 A, Peipohja)

15. Muotiliike Belladonna,  
avoinna vain ajanvarauksella  
(Härkisuontie 41, Kokemäki)

16. K-Supermarket Teljänportti ja  
Kokemäen Alko  
(Teljänportti 3, Kokemäki)

17. S-Market Kokemäki  
(Haapionkatu 14, Kokemäki) 

18. Lidl Kokemäki  
(Pyhänkorvantie 2, Kokemäki) 

19. Tuohitori  
(Tulkkilantie 30, Kokemäki)

20. R-Kioski Kokemäki  
(Haapionkatu 17, Kokemäki)

21. Tokmanni Kokemäki  
(Haapionkatu 19, Kokemäki)

22. Jokikirppis  
(Tulkkilantie 30, Kokemäki)

23. Kauvatsan kyläkauppa,  
”hätävarakauppa”  
(Yttiläntie 248, Kauvatsa)

Veneenlaskupaikat
24. Salonpääntie 455, Kokemäki
25. Äijänlahdentie 12, Kauvatsa
26. Risteentie 414, Riste
27. Käräjätie 17, Kokemäki

Majoittuminen  
ja vuokratilat
28. Jokirannan majoitus, varaus:  

Ali-Ketolan tila, p. 040 501 1443  
(Siltakatu 1 C, Kokemäki)

29. Hotelli Kokemäen Seurahuone, 
kuusi huonetta  
(Teljänkatu 4, Kokemäki)

30. Kokemäen Seuratalo, vuokratila 
juhla- ja virkistystilaisuuksiin,  
varaukset p. 040 837 0496  
(Seuratalonrinne 7, Kokemäki)

31. Ali-Ketolan tila, myös juhlat ja tilai-
suudet (Ketolantie 176, Kokemäki)

32. Villa F.G. Hedberg,  
varauksella aamiaismajoitus,  
kokoustilat ja rantasauna  
(Kuurolantie 162, Kokemäki)

33. Salomaa, mökkimajoitusta kesä- 
aikaan, p. 040 834 9870  
(Taavetintie 64, Riste)

34. Leinosen torppa, vuokrataan  
1.5.–30.9. välisenä aikana,  
varaukset: p. 040 837 0496  
(Ylistarontie 622, Kokemäki)

35. SF-Caravan Kokemäen Seutu,  
Kokemäen leirintäalue  
(Urheilutie 81, Peipohja)

36. Pitkäjärven majoituspalvelut:  
hostellimajoitus ja vuokramökki  
(Urheilutie 15, Peipohja)

37. Harjun tila, mökkien vuokraus.  
Pihassa puusauna, grillipaikka ja  
lasimaja, varaukset p. 040 837 
0496 (Ylistarontie 771, Kokemäki)

38. Wanha Navetta, juhla-, työ- ja  
virkistystilaisuuksiin  
(Kullaantie 764, Korkeaoja)

Kesäkahvilat
39. PoniExpress  

(Kullaantie 739, Korkeaoja)
40. Kauvatsan kesäkahvila  

(Yttiläntie 735, Kauvatsa)
41. Kesäkahvila Kaneli, elokuvan Postia 

pappi Jaakobille kuvauspaikka 
(Kauvatsantie 271, Kokemäki)

42. Cafe Vitikkala (Vitikkala 48, Riste)
43. Weranta, 120-paikkainen 

kesäterassi (Urheilutie 15, Peipohja)
44. Muuntamokahvila Sähkömuseon 

yhteydessä, matkailu-infopiste 
(Seuratalonrinne 5, Kokemäki)

45. Café Uno, kahvila  
(Haapionkatu 17 C 1, Kokemäki)

46. Moccapala, lounaskahvila 
(Haapionkatu 17, Kokemäki)

47. Cafe Kestin kesäterassi  
(Siltakatu 1, Kokemäki)

48. Jäätelökioski, K-Supermarket 
Teljänportin pihassa  
(Teljänportti 3, Kokemäki)

Ravintolat
49. Ravintola Vanha Silta  

(Tulkkilantie 26, Kokemäki)
50. Pizzeria Belda  

(Tulkkilantie 9, Kokemäki)

51. Pub Kokemäen Olkkari 
(Haapionkatu 17, Kokemäki)

52. Kokemäen Grilli-City 
(Haapionkatu 17, Kokemäki)

Aktiviteetit
53. Kauvatsan frisbeegolf-rata,  

9 väylää (Majamontie 10, Kauvatsa)
54. Pitkäjärven frisbeegolf-rata,  

18 väylää (Urheilutie 32, Peipohja)
55. Skeittiparkki 

 (Koulupolku 4, Kokemäki)
56. Tulkkilan liikuntapuisto  

(Ruonanpää 14, Kokemäki)
57. Tulkkilan frisbeegolf-rata, 12 väylää 

(Seuratalonrinne 9, Kokemäki)

Kulttuuri- ja 
luontokohteet
58. Pyhän Marian kirkon sakaristo 

(Kakkulaistentie 1, Kokemäki)
59. Museosilta (Siltakatu, Kokemäki)
60. Kustaa III kirkko  

(Tulkkilantie 21, Kokemäki)
61. Maatalousmuseo  

(Sonnilankirkkotie 6, Kokemäki)
62. E.N.Setälän muistomerkki  

(Koulupolku 3, Kokemäki)
63. Kulttuuriyhdistys Kaiku  

(Kilkunkatu 12, Kokemäki)
64. Sähkömuseo  

(Seuratalonrinne 5, Kokemäki)
65. Kaupunginkirjasto, avoinna  

1.6.–31.8. ma–ke 11–18, to–pe 11–15.  
Lehtilukusali aukeaa klo 9. 
La suljettu.  
(Haapionkatu 13, Kokemäki)

66. Säpilän riippusilta (Uppaantie, Riste)
67. Ompelijan museokoti  

(Kotiniementie 43, Riste)
68. Pyhän Henrikin saarnahuone  

(Risteentie 28, Kokemäki)
69. Puurijärvi-Isosuon kansallispuisto  

/ Kärjenkallion lintutorni  
(Pysäköinti ja opastus osoitteessa 
Yttiläntie 981, Kauvatsa)

70. Ulkomuseo  
(Kauvatsantie 161, Kokemäki)

71. Nahkurimuseo (Lähteenmäen 
Koulutie 70, Kauvatsa)

72. Kauvatsan kirjasto, avoinna  
ma 16–19, ke 16–19 ja pe 12–15.  
Suljettu 19.6.–2.7. ja 17.7.–6.8.  (Läh-
teenmäen koulutie 70, Kauvatsa)

Marjatilat
73. Laaksonen Jouni: mansikkaa 

(Sääksjärventie 818, Kauvatsa)
74. Salmisen mansikkatila  

(Takalantie 23, Kauvatsa)
75. Kiramon tila: mansikkaa,  

vadelmaa ja hernettä  
(Salonpääntie 673, Kauvatsa)

76. Kopon tila: mansikkaa ja hernettä 
(Kaitalantie 15, Kauvatsa)

77. Prehtin puutarha: mansikkaa  
ja kesäkukkia  
(Sääksjärventie 175, Kauvatsa)

78. Kopion tila: mansikkaa ja hernettä 
(Kauvatsantie 2135, Kauvatsa)

79. Matomäen mansikkatila: 
mansikkaa ja vadelmaa 
(Plättilänmaantie 579, Kauvatsa)

80. Vähtäri Pirjo ja Hannu:  
mansikkaa ja hernettä 
(Sinivuokontie 29, Kauvatsa)

81. Kulkin tila: mansikkaa 
(Koivumäentie 37, Kauvatsa)

82. Mansikkatila Viljanen:  
mansikkaa, vadelmaa, hernettä  
ja varhaisperunaa  
(Kotiniementie 17, Riste)

83. VihannesHelmi: mansikkaa, 
vihanneksia ja perunaa 
(Karekselankuja 95, Peipohja)

84. Anttilan Noutotila: mansikkaa, 
vadelmaa, karviaisia, herukoita, 
hernettä ja metsämarjoja.  
Myös kalastuslupien myyntipiste. 
(Sonnilantie 111, Kokemäki)

Apteekit
85. Kokemäen apteekki  

(Haapionkatu 14, Kokemäki, 
S-marketin yhteydessä).  
Ma–pe 9–18, la 9–14, su suljettu,  
p. 02 546 4312.

86. Peipohjan apteekki  
(Skaffarinkatu 1, Kokemäki).  
Ma–ke 9–17, to–pe 9–16,  
la–su suljettu, p. 02 546 7224.

87. Kauvatsan Sivuapteekki  
(Yttiläntie 248, Kauvatsa).  
Ke ja pe 9–15, p. 02 556 1032.

88. Harjavallan apteekki  
(Harjavallankatu 15, Harjavalta.  
Ei näy kartalla).  
Ma–pe 9–19, la 9–15, su suljettu,  
p. 02 531 1500.

Tärkeät  
puhelinnumerot

• Yleinen hätänumero 112
• Myrkytystietokeskus  

0800 147 111
• Satakunnan hyvinvointi-

alueen palvelunumero  
p. 0100 2244

• Keski-Satakunta vaihde  
p. 02 677 3111

• Lääkärin vastaanotto, 
Kokemäki p. 02 677 3361

• Päivystysapu p. 116 117
• Tarkista ajantasaiset  

aukioloajat: www.sata.fi
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Itsepalvelukoju  
Vihannes Helmi

Aukeaa säävarauksella juhannusviikolla.
MANSIKKAA ITSEPOIMIEN, uutta perunaa, 
hernettä, erilaisia vihanneksia, kaaleja, 
sipulia, kurpitsaa ym. pitkälle syksyyn 
kasvukauden mukaan.

Vihannes  
Helmi

Karekselankuja 95, Järilä Kokemäki  
(opasteet VT 2:lta ja Järiläntieltä)
Puh. 044 344 2454

Auki ympäri vuorokauden! Käteismaksu.

Tulkkilantie 30, Kokemäki
puh. 02 546 7227, www.tuohitori.fi 

Tervetuloa myymään 
ja ostamaan!
Kirppikseltämme löydät yli 300 
myyntipaikkaa ja viihtyisän kahvilan.

Myyntipaikan hinta 15 €/vko tai 
2 paikkaa 23 €/vko (7 myyntipäivää).

Avoinna ma-pe klo 10–18, 
la-su klo 10–15.

· asiointi onnistuu tarvittaessa apteekin ulkopuolella
· noutoautomaatti käytettävissä S-marketin aukioloaikoina
· kotiinkuljetusmahdollisuus lähialueelle
Testaa uutta verkkokauppaamme:

www.kokemaenapteekki.fi
Kokemäellä Haapionkatu 14 (S-marketin rakennus)
puh. 02-546 4312 ma-pe 9-18, la 9-14
Kauvatsalla Yttiläntie 248
puh. 02-556 1032     ke, pe 9-15
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Avoinna arkipäivisin  
klo 12.00–17.00

Kukkia, vihanneksia
& taimistokasveja

Sasky, Huittisten ammatti- ja yrittäjäopisto 
Kauvatsantie 189,  
32800 Kokemäki  
p. 03 5212 3005

sasky.fi/hayo

Le
ik

ka
a 

ta
lt

ee
n!

Palveleva kello- ja jalometallialan liike

Tulkkilantie 24
Kokemäki
02-5464 080

– Kulta ja Hopea  
 korut
– Lumoava
– Finnfeelings
– Tammenkoru
– Kristallia 
– Lahjatavaraa
– Pöytähopeat 
– Kellot: Seiko,  
 Leijona, Citizen,  
 Tommy Hillfiger,  
 Grant, ym.

– Paristojen  
 vaihdot
– Kellojen ja  
 korujen  
 korjaukset
– Kaiverrukset
– Helminauhojen 
 punonta
– Puhdistusaineet
– Kihlat
– Timanttikorut  
 Kohinoor

Kysy tarjous:
Antti Salmela 0400-532 325, antti.salmela@soraset.fi

Soraset Antti Salmela Oy

Sorat, hiekat, murskeet
Kivet
Mullat
Piha- ja maanrakennustyöt

S
S O R A S E T

SORASETILTA

Kysy tarjous:
Antti Salmela 0400-532 325, antti.salmela@soraset.fi

Soraset Antti Salmela Oy

LÄMPÖPUMPUT
Sähkö- ja antennityöt
Kari 040 412 6561 • Pasi 040 574 5561

Pekka 0400 220 555
www.monialasinivaara.fi

11Kokemäen kaupungin kesälehti 2023



Suomen
luonnon helmi
Satakuntalaisessa kulttuurimaisemassa sijaitseva, 30-vuotisjuhlavuottaan viettävä 
Puurijärven ja Isosuon kansallispuisto tarjoaa lepoa kaikille aisteille. Linturikas 
retkikohde houkuttelee kesäpäivänä virkistymään Kokemäen luontoon patikoiden, 
lintubongaten ja geokätköillen.

Teksti Suvi Hautaluoma 

Vuonna 1993 perustettu Puurijärven ja 
Isosuon kansallispuisto on poikkeuksel-
linen Suomen luonnon helmi Kokemä-
en ja Huittisten välimaastossa. Asutusta 
alueella on ollut jo 1500–1200 vuotta 
ennen ajanlaskun alkua, ja kyläyhtei-
söt puiston ympärillä ovat syntyneet jo 
1200-luvulla. Satapäiset lintuparvet, 
rantaniittyjen eläimet ja upeat maise-
mat ovat henkeäsalpaava näky myös 
aloittelevalle luontoilijalle.

Lähes 28 neliökilometrin Puurijärven ja 
Isosuon kansallispuisto tarjoaa mainiot 
olosuhteet arjessa levähtämiseen paitsi 
meille retkeilijöille myös linnuille. Sen 
sydämessä on rehevä ja lähes umpeen 
kasvanut Puurijärvi, jossa pesii useita eu-
rooppalaisittain arvokkaita lajeja. Alueel-
le rakennettujen lintulavojen ja -tornien 
näyttämöt ovat Satakunnan parhaita 
paikkoja lintujen tarkkailuun, joten va-
rustaudu retkipäivään kiikareilla.

Kannustamme taittamaan matkaa koko 
Puurijärven maiseman avaavalle Kärjen-
kallion lintutornille Yttiläntie 981:n py-
säköintialueelta. Parkkipaikalta lähtevä, 
pehmeähkön metsäpolun helppokul-
kuinen alkuosa on lintulavalle saakka 
esteetön, soveltuen myös pyörätuolilla 

tai lastenrattailla kulkeville. Pysäköin-
tialueelta lintulavalle kulkee noin 400 
metrin matka, jonka varrella on loivia 
mäkiä. Lintulavalle johtava ramppi on 
kalteva, joten pyörätuolilla liikkuvalle 
suositellaan avustajaa. Lintulavan vie-
restä löytyvä opastuskatos jakaa kulki-
jalle tietoa alueen linnuista ja kasveista.

Matka jatkuu alas mäeltä, lehmähaan 
läpi kohti 18-metristä, yhtä Pohjois-
maiden korkeinta lintutornia. Kärjen-
kallion lintutorni avaa kansallispuiston 
upeimmat maisemat aavalle suolle. Py-
säköintialueelta lintutornille edestakai-
nen matka on noin 1,6 kilometriä.

Lisää suon elämää ja salaisuuksia ret-
keilijöille avaa Isosuon kuvitettu, noin 
kahden kilometrin pituinen ympyrä-
reitti, jonka voi aloittaa Mutilahden-
tie 209:n parkkipaikalta. Pitkospuinen 
matka Isosuon lintutornille kulkee ka-

run kauniissa suoympäristössä, jollaista 
harvoin tulee muualla vastaan.

Matkan varrella pitkospuut haarautu-
vat Mutilahden lintutornille sekä tur-
vesuulille, jonka uumenissa esitellään 
turpeennoston historiaa. Turvesuulilta 
uusitut pitkokset vievät Ala-Kauvatsan-
joen taukopaikalle, josta löytyy kesäai-
kaan vierasvene- ja uimalaituri, tulen-
tekopaikka, kuivakäymälä, telttailualue 
sekä yöpymiseen soveltuva laavu.

Metsähallituksen hoitama ja hallinnoima 
alue on monella tapaa ainutlaatuinen, 
ja vierailu kansallispuistossa kannattaa – 
luonnossa liikkuminen on hyväksi niin 
mielelle kuin keholle. Merkitse myös ka-
lenteriisi Puurijärven ja Isosuon kansal-
lispuiston syntymäpäivän juhlallisuudet 
16.–17.9.2023, jolloin tarjolla on luon-
toaiheista ohjelmaa koko perheelle. 
Lähde: www.luontoon.fi.

Satapäisiä lintuparvia 
henkeäsalpaavassa 
perinnemaisemassa.

Puurijärven 
ja Isosuon 
kansallispuisto
• Perustettu: 1993
• Pinta-ala: 28 km²
• Liikkuminen: jalan, soutaen 

ja meloen (rajoitukset huo-
mioiden)

• Pysäköintialueet: Ahvenuk-
sen lintutorni, Kärjenkallion 
lintutorni, Mutilahden lintu-
torni ja Isosuo

• Retkeilyreitin kunnossapito: 
Metsähallituksen  
luontopalvelut

• Nähtävyydet:
• neljä lintutornia, joista 

Kärjenkallion lintutorni 
on yksi Pohjoismaiden 
korkeimmista

• Isosuon turvesuuli

Lisätietoa ja alueen järjestys-
säännöt: www.luontoon.fi/ 
puurijarvi-isosuo.
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Nuorten kesä!
Nuorten kesään kuuluu paljon suunnitelmia rentoutumisesta 
työntekoon. Kokemäelle on palkattu kesäksi työntekijä 
suunnittelemaan ohjelmaa nuorten toiveiden mukaan. Nuorten 
suunnittelema bucket list antaa hyviä ideoita kesätekemiseen.
Koonnut Hilla Pärssinen

Aikaa rauhoittumiselle
Olen Emma Malinen ja opiskelen en-
simmäistä vuotta Kokemäen lukiossa. 
Itse odotan kesälomaa paljon, koska 
silloin on enemmän aikaa keskittyä va-
paa-aikaan ja harrastuksiin.

Kesäisin tapaan liikkua paljon. Tyk-
kään käydä lenkkeilemässä ja suun-
nistamassa esimerkiksi Pitkäjärven 
maastossa. Silloin tällöin poljen pyöräl-
lä joenrantaan, mummolaan uimaan 
ja suppailemaan. Kesällä aion liikun-
nan lisäksi harrastaa lukemista. Minulla 
onkin jo lyhyt lista kirjoja, joita lainaan 
kirjastosta ja joiden parissa rentoudun 
kesän aikana.

Kokemäellä nuorille on tarjolla mo-
nipuolisesti harrastuksia. Toivoisin 
myös lisää mahdollisuuksia uusien har-
rastusten kokeiluun. Nuorilta onkin ke-
rätty toiveita kesällä järjestettäviin lei-
reihin ja muuhun vapaa-ajan toimin-
taan ja osa näistä toteutuu kesätyönte-
kijän johdolla.

Kesäisiä kohtaamisia
Olen Salla Järvenpää, Kokemäen kau-
pungin kesävahvistus. Tehtävänäni on 
suunnitella ja toteuttaa monipuolis-
ta tekemistä kesäksi lapsille ja nuoril-
le, odotankin malttamattomana tulevia 
aurinkoisia päiviä.

Suunnitteilla on muun muassa eri-
laisia teemoitettuja tapahtumia sekä 
liikunnan että kulttuurin parissa niin 
alakouluikäisille kuin yläkoululaisille ja 
vanhemmillekin nuorille, aina suuresta 
vesisodasta jalkapalloturnaukseen.

Keppihevosleirillä pääset tutustu-
maan niin este- kuin kouluratsastuk-
seenkin kepparin kanssa. Nuorille suun-
natuissa matalan kynnyksen hengailu-
illoissa pääset oleilemaan kavereiden 
kanssa pizzojen ja muiden herkkujen 
äärellä. Ja mikäli lyhyt maisemanvaih-
dos houkuttelee, luvassa on nuorillekin 
suunnattuja päiväretkiä mitä hauskim-
piin kohteisiin. 

Nähdään kesällä Kokemäellä!

Kesäinen bucket list
Nuorisovaltuusto listasi kesänvietto-
ideoita. Saatko ruksittua kaikki ennen 
elokuun loppua?

Tänä kesänä olen:

saunonut

urheillut

somettanut

kruisaillut

uinut

levännyt

kalastanut

syönyt jäätelöä

grillannut

retkeillyt luonnossa

reissannut

viettänyt aikaa läheisten kanssa

valvonut aamuun asti

mökkeillyt

kastunut kesäsateessa

nauttinut auringon lämmöstä

nähnyt sateenkaaren 

pitänyt sometauon

Kokemäellä voi viettää 
täydellisiä kesälomapäiviä.

Ota rohkeasti 
yhteyttä

Nuorisotyöntekijät tavoitat Insta-
gramissa ja Snapchatissa:
• Hilla Pärssinen  

@konupa_hilla
• Elina Poutanen  

@konupa_ellu
• Jani Koski  

@konupa_jani  
(vain Snapchat)

Etsivät nuorisotyöntekijät tavoi-
tat Instagramissa:  
@etsivanuorisotyokokemaki

Ajankohtaiset tapahtumat ja 
retket löydät kaupungin netti-
sivuilta: www.kokemaki.fi/ 
tapahtumat.

TIESITKÖ?
Kokemäellä toimii nuorisoval-
tuusto, jonka tehtävänä on tuoda 
nuorten sana ja mielipiteet kuu-
luviin. Kokemäen nuorisovaltuus-
ton löydät Instagramista sekä 
Snapchatista: @kokemaennuva

Emma Malinen (vas.) ja Salla Järvenpää odottavat kesää innolla.
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TARU PELTOSAARI

PITKIS-SPORTIN KUVA-ARKISTO

Tapahtumakalenteri
Lisää kesätapahtumia ja sivun tapahtumien tarkemmat tiedot: www.kokemaki.fi/tapahtumat tai skannaa QR-koodi.

• KESÄAJAN KUNTOSUUNNISTUS
Kokemäen Kova-Väki ry tarjoaa kaksi 
tapaa nauttia kuntosuunnistuksesta: 
ulkoilurastit ja kuntosuunnistuksen. 
Karttamaksu 5 €, alle 21-v. ilmaiseksi. 
Lisätiedot: kk-v.fi/suunnistus.
• RENTOUTUSTUNNIT ILMASILKEISSÄ
Kesäsunnuntaisin 27.8. asti Peipoh-
jan asemalla klo 18–19. Tuntien sisältö 
vaihtelee vuoroviikoin. Lisätiedot:  
peipohjanasema.fi.
• KESÄJUMPPA
Tiistaisin Tulkkilan liikuntapuiston 
nurmikentällä klo 18–19 vaihtuvin tee-
moin ja ohjaajin. Lisätiedot:  
kokemaennaisvoimistelijat.fi.
• PUUTARHAPÄIVÄT
Perinteiset puutarhapäivät Prehtin 
Puutarhalla 26.–28.6. Kahvitarjoilu ja 
päivittäisiä tarjouksia pe klo 10–18, 
la–su klo 10–16. Tervetuloa ostoksille 
ja tutustumaan kesäkukka-, yrtti- ja 
hyötykasvien taimivalikoimaan.

KESÄKUU
• TAIDETTA KOKEMÄEN KAUPUNGIN 
KOKOELMISTA
Kokemäen kaupunginkirjastossa esil-
lä taidetta Kokemäen kaupungin ko-
koelmista 1.6.–30.7.
• KESÄKERHO- JA 
LEIKKIKENTTÄTOIMINTAA
Kokemäen seurakunta ja Kokemä-
en ja Kauvatsan MLL järjestävät toi-
mintaa 4–8-vuotiaille 5.–16.6. klo 9–11. 
Kokoontumiset ma, ti ja pe Tulkkilan 
liikuntapuistossa, ke Matomäen leik-
kikentällä ja to Kauvatsalla Lähteen-
mäen koulun piha-alueella.
• KARTINGIN HARRASTERYHMÄT
Harrasteryhmät kartingista kiinnos-
tuneille lapsille ja nuorille Kokemä-
en kartingradalla maanantaisin 5.6.–
28.8. klo 17.30–20.30.
• NUORTEN MELONTAKURSSIT
Pitkäjärvellä majan rannassa 6.6. ja 
13.6. Mukaan mahtuu 4 henkilöä. Il-
moittautumiset Pirjolle: 040 759 8104.
• KAJAKKIMELONNAN ALKEISKURSSIT
Pitkäjärvellä majan rannassa 6.6. ja 13.6. 
Mukaan mahtuu 7 henkilöä. Ilmoittau-
tumiset Teemulle: 040 710 3289.
• KESÄTORI
Tervetuloa liikekeskuksen aukiolle os-
tamaan tai myymään ilmaiselle myyn-
tipaikalle torstaisin 8.6.–31.8. klo 16–18.
• KESÄLAUANTAIN ROMPETORI 
Huippusuosittu rompetori järjeste-
tään ensimmäistä kertaa uudella, 
keskeisemmällä paikalla (Viinikantie 
1, Kokemäki) 10.6. klo 9–16. Tervetu-
loa myymään, ostamaan tai muuten 
vaan markkinahumuun.
• KOKEMÄKI-PÄIVÄ
Historian ensimmäistä Kokemäki-päi-
vää vietetään Tulkkilassa Museosillan 
ympäristössä lauantaina 10.6.! Koko 
perheen avoin ja ilmainen tapahtuma 
klo 12–17. Satakuntalainen pitopöytä 
on katettu klo 17–19 (37 €). Päivä hui-
pentuu Ernest Lawsonin ja Suvi Teräs-
niskan konsertteihin (35 €). Lisätiedot 
ja ennakkoliput: kokemakipaiva.fi.

• AVOIMET KYLÄT -PÄIVÄ
Kauvatsan ja Korkeaojan kylät avaa-
vat ovensa ja järjestävät vieraille 
omannäköistään ohjelmaa lauantai-
na 10.6. Lisätiedot: kauvatsa.fi ja  
kvak.yhdistysavain.fi.
• MÖKKILÄISPARLAMENTIN YLEINEN 
KESÄKOKOUS
Kokemäen mökkiläisten perinteinen 
yleiskokous järjestetään Kokemäen 
Seurahuoneella 10.6. klo 15. Tervetu-
loa keskustelemaan ajankohtaisista 
aiheista. Kahvitarjoilu.
• MATCH SHOW
Kokemäen Koirakerho järjestää Mat-
ch Show’n koirapuistossa sunnuntai-
na 11.6. Ilmoittautuminen klo 11,  
kehät klo 12.
• VANHUSNEUVOSTON JÄRJESTÄMÄÄ 
OLOHUONETOIMINTAA
Tervetuloa tutustumaan Kokemäen 
ulkomuseoalueeseen tiistaina 13.6. 
klo 13–15. Yhteislaulua ja kahvitarjoilu.
• KOKEMÄEN TALOJEN TARINAT 2023
Tiistaisin 13.6.–8.8. Viikoittain vaihtu-
vat kohteet ja opastukset tasatun-
nein klo 16–20, ellei toisin mainita. Li-
sätiedot Facebookista:  
Kokemäen talojen tarinat.
• ETENEE-PESÄPALLOLEIRI
Satakunnan ja Pohjanmaan yhteinen 
pesäpalloleiri G–F-ikäisille 16.–18.6. Li-
sätiedot: etenee.fi.
• RÄISÄLÄPUISTON AVAJAISET
Ohjelmaa ja kahvitarjoilu Vanhansil-
lan kupeessa lauantaina 17.6. klo 13–
16. Tervetuloa!
• LASTEN KESÄLEIRIT
Aittakarissa 18.–21.6. 6–13-vuotiaille. 
Päiväleirit 20.6. ja 21.6., yön yli -leiri 
10–13-vuotiaille. Lisätiedot ja ilmoit-
tautumiset: kokemaenseurakunta.fi.
• RETKIPÄIVÄ POWERPARKIIN
Kokemäen vapaa-aikapalvelut järjes-
tää kesäretken Powerparkiin ke 21.6. 
Hinta sis. sisäänpääsyrannekkeen 
sekä bussimatkat (alle 130 cm 38 €, yli 
130 cm 47 €, sisäänpääsy ilman laite-
ranneketta 15 €). Lisätiedot ja ilmoit-
tautumiset viim. 7.6.: kokemaki.fi.
• YLEISURHEILUN KESÄKISAT
Kesäkisat Pitkäjärven urheilukentällä 
ke 21.6. ja 28.6. klo 18 (ilmoittautumi-
nen klo 17.30). Sarjat T/P 5-, 7-, 9-, 11- 
ja 13-v. Nuoremmatkin lapset voivat 
osallistua.
• ITSEPALVELUVIHANNESKOJU 
VIHANNESHELMI
Vihanneshelmi aukeaa säävarauksel-
la juhannusviikolla. Marjoja ja kasvik-
sia pitkälle syksyyn kasvukauden mu-
kaan. Itsepalvelu 24 h. Käteismaksu.
• KOKEMÄEN JUHANNUSRAVIT
Perinteiset juhannusravit 25.–26.6. 
klo 14–17.30. Rentoa maalaisravien 
tunnelmaa, jännitystä ja herkullista 
purtavaa.
• HALKEENKIVEN KESÄTEATTERI: 
MUMMONMÖKKI
nauruhermoja kutkuttava supisuo-
malainen kansankomedia. Ensi-ilta 
28.6. Muut näytökset 29.6., 30.6., 2.7., 
5.7., 6.7., 7.7. ja 9.7. klo 19. Lisätiedot: 
halkeenkivi.org.

HEINÄKUU
• KAUVATSAN 21. MOPOKARNEVAALIT
Legendaarinen vanhojen mopojen 
tapahtuma Kauvatsan Seuratalolla  
la 1.7. klo 10–14. Koe iloinen tunnelma 
ja ainutlaatuinen kesätapahtuma 
koko perheen voimin!

• PITKIS-SPORT-TAPAHTUMAT
NUORISOJOHTAJAKOULUTUS 2.–7.7. 
Yli 15-vuotiaille nuorille tarkoitettu joh-
tamisen ja ohjaamisen peruskurssi.
LIIKUNTALEIRI 3.–7.7. Suomen suurin 
monipuolisen liikunnan leiri 7–15-vuo-
tiaille. Leiri juhlii jo 60-vuotissyntymä-
päiviä! Leiri tarjoaa 40 lajivaihtoeh-
toa ja kerää noin 1 500 lasta ja nuorta 
sekä yli 260 vapaaehtoistoimijaa Ko-
kemäen Pitkäjärvelle.
LEIRISEIKKAILUPÄIVÄ 4–7-vuotiaille 
5.7. klo 10–15. Tutustumista leirielä-
mään, liikuntaa, seikkailua, leikkejä ja 
leiriruokailu.
Lisätietoja: pitkissport.net.
• RETKIPÄIVÄ FAZER EXPERIENCE 
-VIERAILUKESKUKSEEN JA 
KORKEASAAREEN
Kokemäen vapaa-aikapalvelut järjes-
tää kesäretken ti 4.7. Hinta sisältää si-
säänpääsyrannekkeet sekä bussimat-
kat (2–4-v. 10 €, 4–17-v. 25 €, yli 17-v. 
35 €). Lisätiedot ja ilmoittautumiset 
viim. 20.6.: kokemaki.fi.
• YHTEISLAULUILTA
Risten Praasun rannassa haitarisäes-
tyksellä to 6.7. klo 18. Väliajalla kahvi 
ja leivos.
• SELLO SOI KESÄILLASSA 
-KONSERTTI
Kokemäen kirkossa ti 11.7. klo 19. Seeli 
Toivio, sello.
• SATAKUNNAN KANSANSOUTU
Leppoisa extreme-retkitapahtuma 
Sastamalasta Poriin Kokemäenjo-
kea pitkin soutaen ja meloen 14.–16.7. 
Jännitystä, fyysistä haastetta ja yh-
dessäoloa!
• KYTTÄLÄN KESÄPÄIVÄ
Tervetuloa myymään, tekemään löy-
töjä, nauttimaan ja viihtymään Kyttä-
län koululle la 15.7. klo 12–16! Buffetti, 
peräkonttikirppis ilmaisella myynti-
paikalla sekä pelejä lapsille.
• KANSANSOUDUN TAUKOPAIKKA 
KUUROLASSA
”Munkkia ja musiikkia” -kylätapahtu-
ma toimii Kansansoudun taukopaik-
kana la 15.7. klo 13–17.
• HUVIS-LEIRIT 2023
Toiminnalliset kesäleirit 1.–6.-luokka-
laisille Pitkäjärven vapaa-aikakeskuk-
sessa 15.–22.7. Jopa 18 toimintapis-
tevaihtoehtoa, olympialaiset, uintia, 
saunomista ja discoilua. Leiriohjaajat 
varmistavat, että jokaisella lapsella on 
turvallinen ja ikimuistoinen kesäleiri. 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset:  
citynuoret.com.

• KESÄYÖN TUNNELMIA -KONSERTTI
Kokemäen kirkossa ma 24.7. klo 18.30. 
Hannu Alasaarela, flyygeli.
• PERINTEINEN 37. KAUVATSA-PÄIVÄ
Hyväntuulinen Kauvatsa kutsuu kylää 
yhdistävään kesäpäivätapahtumaan 
la 29.7. klo 9–14. Ohjelmassa mm. ar-
vontaa, tori, kilpailuja sekä suolaista 
ja makeaa mahan täydeltä.

ELOKUU
• RETKIPÄIVÄ TURUN JUKUPARKIIN
Kokemäen vapaa-aikapalvelut järjes-
tää kesäretken ti 1.8. Matkan hinta (26 
€) sisältää Jukuparkin sisäänpääsy-
rannekkeen sekä bussimatkat. Lisä-
tiedot ja ilmoittautumiset viim. 6.7.: 
kokemaki.fi.
• PÄIVÄILTAMAT
Suositut tanssit Pamauksen lavalla  
ti 1.8. klo 14–18, soittamassa Duo 
Kulkurit. Kahvilippu 12 €. Tervetuloa!
• KIRKKOKONSERTTI
Kokemäen kirkossa ke 2.8. klo 18.30. 
Ritva Kotanen, sopraano, Keijo Kuiva-
nen, tenori, Maila Böhm, flyygeli.
• METSÄMÖRRI TUTUKSI -TAPAHTUMA
Teljän Latu järjestää metsämörritoi-
mintaa 8–10-vuotiaille to 3.8. klo 18. 
Kokoonnutaan Kooman hautaus-
maan parkkipaikalla, josta lähde-
tään yhdessä kohti Pikkulaavua. Mu-
kaan säänmukaiset vaatteet ja pienet 
eväät juotavan kera.
• KOKEMÄEN TYTÖT JA POJAT 
-KESÄTAPAAMISEN 35-VUOTISJUHLA
Kokoonnutaan linja-autoasemalle 
la 5.8. klo 15. Perinteinen bussiretki 
Koomaan ja sieltä kotiseutua kierrel-
len Seuratalolle illanviettoon. Illalla 
nautitaan hyvästä ruuasta, ystävien 
seurasta ja julkistetaan yhdistyksen 
35-vuotishistoriikki.
• KOKEMÄEN KUHMUT
Jokamiesluokan autokilpailu Risten 
radalla su 13.8. klo 10–17.
• KESÄPÄIVÄ PEIPOHJASSA
Mukavaa seurustelua ja kyläläisten 
tapaamista Peipohjan yhdistystilalla 
la 19.8. klo 13–17. Myynnissä lättyjä, lei-
vonnaisia ja käsitöitä.
• SUOMENHEVOSRAVIT
Suomenhevosten omat ravikilpailut 
su 20.8. klo 14–17.30. Ponilähdöt heti 
kilpailupäivän aluksi. Tervetuloa ren-
tojen maalaisravien tunnelmaan Ko-
kemäen kesäraveihin!

• SATASOITTO-FESTIVAALI
Satasoiton korkeatasoiset sävelet soivat 
Kokemäen ja Harjavallan konserttipai-
koissa täydet kymmenen päivää 25.8.–
3.9. Lisätiedot ja liput: satasoitto.fi.
• LASTEN LIIKENNEPUISTON 
VIHKIÄISET
Tulkkilan liikuntapuiston viereises-
sä uudessa liikennepuistossa su 27.8. 
klo 12–16. Kokemäen Lions Clubin jär-
jestämää ohjelmaa lapsille sekä tar-
joilua. Tervetuloa!
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Kokemäen parasta palvelua

Avoinna joka päivä

23KLO ASTI

Monipuolisen valikoiman lisäksi, meiltä löytyy 
Ruokatori, josta saat tuoreet lihat ja kalat sekä 
valmiit salaatit ja ruoka-annokset. Jos jokin 
toivomasi tuote ei ole valikoimassa, voit toivoa
sitä osoitteessa sinuntoive.fi.
Pyrimme varmistamaan, että valikoimamme
vastaa asiakkaidemme tarpeita ja toiveita.

Tervetuloa ostoksille!

Palvelut S-market Kokemäen yhteydessä

EDULLINEN JA 
PALVELEVA
S-MARKET KOKEMÄKI!

S-market Kokemäki • Haapionkatu 14, Kokemäki •  Puh. 029 009 6740 
Palvelemme ma–la 7–22, su 9–22

FACEBOOK: S-market Kokemäki
INSTAGRAM: smarketkokemäki

• Apteekki • Nestekaasumyynti
• Postin lokeroautomaatti • ABC
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Koonnut Tytti Wallenius

WARNER MUSIC LIVE  

Ensimmäinen Kokemäki-päivä
Lauantaina 10.6.2023 vietetään historian ensimmäistä Kokemäki-päivää! Luvas-
sa on virkistävä toimintapäivä Kokemäenjoen rannalla, Museosillan ympäristössä 
Tulkkilassa. Koko perheelle avoin ja ilmainen päivätapahtuma alkaa kello 12 ja jat-
kuu aina kello 17 asti. Päivän ajaksi liikenteeltä suljettava Siltakatu täyttyy paikal-
lisesta markkinatunnelmasta.

Tapahtumapäivä huipentuu Ernest Lawsonin ja Suvi Teräsniskan iltakonsertteihin. 
Päivän maksulliseen ohjelmaan mahtuu myös herkullinen satakuntalainen pitopöytä.

Katso ohjelma ja hanki liput heti osoitteesta: www.kokemakipaiva.fi.

KAUVATSA-PÄIVÄ RY

Koko perheen Kauvatsa-päivä
Kauvatsa-päivä on koko perheen iloinen kesätapahtuma, joka kokoaa lauantaina 
29.7.2023 kello 9–14 Kauvatsan seuratalolle (Yttiläntie 352) niin vanhat kuin uu-
det kauvatsalaiset. Ohjelmassa on luvassa muun muassa lasten juoksukilpailu klo 
11, perinteiset arpajaiset kello 13, torimyyntiä kello 9–14, tikan- ja ketjunheit-
tokilpailut sekä musiikkiesityksiä. Tervetulleita kaikki iloisesta markkinahumusta 
kiinnostuneet. Tapahtuman tarkempi ohjelma julkaistaan lähempänä itse tapahtu-
mapäivää Facebookissa.

Tapahtuman järjestäjänä toimii Kauvatsa-päivä ry. Tapahtuma on maksuton. 
Lisätiedot Facebookista: Kauvatsa-päivä.

HANNA VASKIVUO/SATASOITTO

Satasoittoa moneen makuun

Perinteikäs Satasoitto-festivaali tarjoaa jälleen 25.8–3.9.2023 monipuolista ohjelmaa 
musiikin ystäville Kokemäellä ja Harjavallassa. Lavalla nähdään muun muassa Len-
ni-Kalle Taipale, Maarit ja Sami Hurmerinta, Pori Sinfonietta, Retuperän WBK ja 
Eero Saunamäki sekä monia muita. Luvassa on myös nuorille suunnattua ohjelmaa.

Tasokkaat ja esteettömät konserttipaikat luovat tilaisuuksille hyvät puitteet. Pe-
rinteisiä konserttisaleja ovat Harjavallan ja Kokemäen kirkot, Harjavalta-sali ja Ko-
kemäen seuratalo sekä Kokemäen vanha yhteiskoulu.

Lisätiedot ja liput osoitteesta: www.satasoitto.fi.

Tutustu talojen tarinoihin
Tänä kesänä Kokemäellä tutustutaan jo kolmatta kertaa vanhoihin taloihin ja nii-
den tarinoihin Kokemäen talojen tarinat -tapahtumassa. Mukana oleviin, viikoit-
tain vaihtuviin kohteisiin pääsee tutustumaan kesä-, heinä- ja elokuussa. Tapahtu-
massa on mukana niin yksityiskoteja kuin julkisia rakennuksia, ja avoinna olevat 
talot ilmoitetaan aina hyvissä ajoin tapahtuman Facebook-sivulla. Tapahtumaan 
on vapaa pääsy.

Tapahtuma toteutetaan vapaaehtoisten voimin. Lisätiedot kaupungin infopis-
teiltä saatavasta tapahtumaesitteestä sekä Facebookista: Kokemäen talojen tarinat.
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https://www.kokemakipaiva.fi
https://www.facebook.com/people/Kauvatsa-päivä/100069857210670/
https://www.satasoitto.fi
https://www.facebook.com/kokemaentalojentarinat/ 
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